

**Zepto Computers A/S  
Baldersbuen 38  
2640 Hedehusene**

**Årsrapport  
1. januar 2006 til 31. december 2006**

**CVR. nr. 10089522**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2007

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>3</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b>	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>7</b>
<b>Revisionspåtegning afgivet af uafhængig revisor</b>	<b>8</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>9</b>
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>12</b>
<b>Balance, aktiver</b>	<b>13</b>
<b>Balance, passiver</b>	<b>14</b>
<b>Pengestrømsopgørelse</b>	<b>15</b>
<b>Noter</b>	<b>16</b>
<b>Eventualposter og forpligtelser mv.</b>	<b>19</b>

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskab</b>	Zepto Computers A/S Baldersbuen 38 2640 Hedehusene
	CVR. nr.: 10089522 Stiftet: 1. juli 2002 Hjemsted: Høje Taastrup
	Telefon: 70 20 43 04 E-mail: salg@zepto.dk Hjemmeside: www.zepto.com
<b>Direktion</b>	Lasse Frost
<b>Bestyrelse</b>	Per Frost Lasse Frost Tom Vedvik Karsten Ree Lars Göran Jarnryd
<b>Ejerforhold</b>	Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:  GTM Ltd., Gibraltar TT-Invest AS, Norge Den Blå Kredit A/S, Danmark
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Hovedvejen 107 2600 Glostrup
<b>Revisor</b>	Dansk Revision Hillerød Registreret revisionsaktieselskab Vølundsvej 6b 3400 Hillerød

## Hoved- og nøgletal

---

TDKK 2006      2005      2004      2003

### Hovedtal

Nettoomsætning	113.039	87.910	52.771	14.823
Bruttofortjeneste	22.481	15.791	9.327	3.291
Resultat ordinær primær drift	6.065	3.366	2.273	284
Finansielle poster	-1.088	-460	-92	-92
Årets resultat	3.839	2.121	1.467	87
Anlægsaktiver	9.617	9.217	143	361
Omsætningsaktiver	32.286	18.292	9.083	3.227
Balancesum	41.903	27.509	9.225	3.588
Investering materielle anlægsaktiver	988	9.290	0	516
Aktiekapital	1.464	1.339	1.339	500
Egenkapital	18.071	5.016	2.895	589
Kortfristede gældforpligtelser	17.720	15.150	6.330	299

### Nøgletal

Overskudsgrad	5,4	3,8	4,3	1,9
<i>Res. primær drift / oms.*100</i>				
Afkastningsgrad	18,1	19,3	41,3	8,3
<i>Resultat primær drift / aktiver*100</i>				
Bruttomargin	19,9	18,0	17,7	22,2
<i>Bruttofortjeneste * 100 / nettoomsætning</i>				
Likviditetsgrad	182,2	120,7	143,4	107,6
<i>Omsætningsaktiver * 100 / kortfristet gæld</i>				
Egenkapitalens andel (soliditet)	43,1	18,2	31,4	16,4
<i>EK / balancesum*100</i>				
Egenkapitalen forrentning	33,2	53,6	84,2	14,8
<i>Årets res. / (gnm.snitslig)EK*100</i>				

Nøgletallene er beregnet efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2005". Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

# Ledelsesberetning

---

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været fremstilling og salg af bærbare computere.

Selskabet er noteret på First North under Københavns Fondsbørs.

## Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Selskabets drift har udviklet sig som forventet. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

- Omsætning er steget fra DKK 87,9 mio. i regnskabsåret 2005 til DKK 113 mio. i regnskabsåret 2006, svarende til en vækst på 28%. Årets omsætning ligger på linie med selskabets offentliggjorte prospekt, dateret den 23. oktober 2006.
- Resultat før afskrivninger (EBITDA) er steget fra DKK 3,7 mio. i regnskabsåret 2005 til DKK 6,8 mio. i regnskabsåret 2006, svarende til en stigning med 80%. Resultat før renter og skat (EBIT) er steget fra 3,4 mio. i regnskabsåret 2005 til DKK 6,1 mio., svarende til en stigning med 80%. Begge resultater ligger på linie med selskabets offentliggjorte prospekt.
- Den 6. november 2006 udbød selskabet 312.500 stk. aktier på First North til en fast kurs på 32 til fortsat realisering af selskabets vækst- og internationaliseringsstrategi. Udbuddet blev fuldttegnet. Selskabets aktier blev optaget til handel på First North den 14. november 2006.
- Selskabets egenkapital er steget fra DKK 5,0 mio. i regnskabsåret 2005 til DKK 18,1 mio. for regnskabsåret 2006, hvoraf 9,1 mio. er indbetalt som kapitalforhøjelse ved noteringen på First North. Selskabets egenkapitalsandel (soliditet) er 43%.
- Antallet af gennemsnitlige medarbejdere er steget fra 31 til 34 i løbet af regnskabsåret. Ved udgangen af regnskabsåret er der 40 ansatte.
- Selskabet har etableret datterselskab i Tyskland. Der vil først være driftsindtægter fra dette selskab i år 2007.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb erhvervet 51% af aktiekapital Zepto Computers AB, Sverige.

Selskabet har endvidere etableret datterselskab i England.

Zepto Computers har efter regnskabsårets udgang, lanceret en ny LCD tv serie, samt indledt virksomhedens historisk største marketingskampagne som bla. inkluderer annoncering på TV2 og TV3. De første 2 måneder af året har medført vækstrater på 75% i januar 2007 og 122% i februar 2007 og bragt virksomheden ca. 5% foran sin budgetterede omsætning.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at den kraftige vækst vil fortsætte med udbygning af den danske forretning samt stigende vækst på de internationale markeder i henhold til selskabets internationaliseringsstrategi. Selskabets ledelse forventer at indfri budget for år 2007 som oplyst i prospektet. Det forventes således at omsætning vil udgøre DKK 179 mio., overskud før afskrivninger DKK 8,7 mio., og overskud før renter og skat DKK 7,6 mio.

Ledelsen agter at investere ressourcer i nye teknologier, som kan anses for banebrydende på deres individuelle område. Samtidigt søges der teknologiske løsninger, der kan binde det digitale hjem/kontor sammen i stor udstrækning.

## Videnressourcer

En del af selskabets virksomhedsgrundlag er baseret på kompetente og branchekendte medarbejdere. Selskabet har i det forløbne år mærket flaskehalse på det danske arbejdsmarked. Selskabets målsætning er at være branchens mest attraktive arbejdsplads, have de bedste kompetencer samt være kendt for at føre en god personalepolitik, der udvikler medarbejderne fagligt og personligt, således at medarbejderne er motiverede og stolte af at arbejde for Zepto Computers A/S.

## Datterselskaber i udlandet

Selskabet ejer pr. 31. december 2006:

Zepto Computers GmbH, Tyskland (100%)

## Resultatopgørelse

---

	2006 DKK	2005 TDKK
<b>Perioden 1. januar 2006 - 31. december 2006</b>		
Nettoomsætning	113.038.766	87.911
Vareforbrug	-90.557.647	-72.120
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.481.119</b>	<b>15.791</b>
1 Andre eksterne omkostninger	-5.497.258	-4.591
2 Løn, gager og personaleomkostninger	-10.231.952	-7.458
3 Afskrivninger, anlægsaktiver	-686.937	-374
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.064.972</b>	<b>3.368</b>
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-109.405	0
Finansielle indtægter	23.240	10
Finansielle omkostninger	-893.374	-472
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.085.433</b>	<b>2.906</b>
5 Skat af årets resultat	-1.246.426	-785
<b>Årets resultat</b>	<b>3.839.007</b>	<b>2.121</b>

### Resultatdisponering

Selskabets resultater foreslås disponeret således:

Overført resultat, primo	3.677.043	1.556
Årets resultat	3.839.007	2.121
<b>Til disposition</b>	<b>7.516.050</b>	<b>3.677</b>
Overført resultat	7.516.050	3.677
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>7.516.050</b>	<b>3.677</b>

## Balance

---

	2006 DKK	2005 TDKK
<b>Aktiver pr. 31. december 2006</b>		
6 Grunde og bygninger	7.830.612	7.947
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.687.445	1.270
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.518.057</b>	<b>9.217</b>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	99.363	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>99.363</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.617.420</b>	<b>9.217</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	22.158.488	13.393
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>22.158.488</b>	<b>13.393</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.966.220	4.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.778	0
Andre tilgodehavender	452.568	255
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>8.540.566</b>	<b>4.635</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.587.048</b>	<b>264</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>32.286.102</b>	<b>18.292</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>41.903.522</b>	<b>27.509</b>

## Balance

---

	2006 DKK	2005 TDKK
<b>Passiver pr. 31. december 2006</b>		
9 Virksomhedskapital	1.464.160	1.339
10 Overkurs ved emission	9.091.411	0
Overført resultat	7.516.050	3.677
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.071.621</b>	<b>5.016</b>
<hr/>		
Hensættelser til udskudt skat	13.898	10
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.898</b>	<b>10</b>
<hr/>		
11 Prioritetsgæld	6.098.151	6.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	983
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.098.151</b>	<b>7.333</b>
<hr/>		
Andel af langfristet gæld der forfalder inden for 1 år	280.813	275
Kreditinstitutter	5.718.311	8.541
Modtagne forudbetalinger fra kunder	62.329	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.186.846	3.244
12 Selskabsskat	1.106.206	791
Anden gæld	2.365.347	2.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.719.852</b>	<b>15.150</b>
<hr/>		
<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>23.831.901</b>	<b>22.493</b>
<hr/>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.903.522</b>	<b>27.509</b>
<hr/>		

## Pengestrømsopgørelse

---

	2006 DKK	2005 TDKK
<b>Årets resultat</b>	<b>3.839.007</b>	<b>2.121</b>
Afskrivninger, anlægsaktiver	686.937	374
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	109.405	0
Finansielle indtægter	-23.240	-10
Finansielle omkostninger	893.374	472
Skat af årets resultat	1.246.426	785
<b>Reguleringer</b>	<b>2.912.902</b>	<b>1.621</b>
Ændring i varebeholdninger	-8.765.375	-8.980
Ændring i tilgodehavender	-3.905.621	-1.600
Ændring i kortfristede gældsforpligtelser	5.077.074	1.109
<b>Ændring i driftskapital</b>	<b>-7.593.922</b>	<b>-9.471</b>
Renteindbetalinger og lignende	23.240	10
Renteudbetalinger og lignende	-837.696	-428
<b>Rentebetalinger og lignende</b>	<b>-814.456</b>	<b>-418</b>
<b>Betalt skat</b>	<b>-982.568</b>	<b>-741</b>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-2.639.037</b>	<b>-6.888</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-988.259	-9.548
Salg af materielle anlægsaktiver	0	100
Køb af finansielle anlægsaktiver	-208.768	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-1.197.027</b>	<b>-9.448</b>
Ændring i langfristet gæld	-1.234.670	6.424
Tilførsel af egenkapital, netto	9.216.411	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>7.981.741</b>	<b>6.424</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>4.145.677</b>	<b>-9.912</b>
Likvider primo	-8.276.940	1.635
Ændring i likvider	4.145.677	-9.912
<b>Likvider ultimo</b>	<b>-4.131.263</b>	<b>-8.277</b>
Likvide beholdninger	1.587.048	264
Kortfristet bankgæld	-5.718.311	-8.541
<b>Likvide midler ultimo</b>	<b>-4.131.263</b>	<b>-8.277</b>

## Noter

---

	2006 DKK	2005 TDKK
<b>1 Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer</b>		
Revision	80.000	35
Andre ydelser end revision	57.000	6
<b>Samlet honorar i alt</b>	<b>137.000</b>	<b>41</b>

## 2 Løn, gager og personaleomkostninger

Løn, gager og personaleomkostninger	9.171.764	6.427
Pensioner	36.328	49
Andre omkostninger til social sikring	1.023.860	982
<b>Løn, gager og personaleomkostninger i alt</b>	<b>10.231.952</b>	<b>7.458</b>

Antal gennemsnitlige ansatte 34 31

Vederlag, pension og pensionsbidrag til direktion oplyses ikke, da direktionen udgøres af en enkelt person.

Der udbetales ikke honorar til bestyrelsen.

### Aktieoptioner

Til selskabets ledende medarbejdere er der tilbudt 6 aktieoptioner. Tegningsoptionen kan udnyttes såfremt selskabet indfrier budgetforventninger som fremlagt i selskabets prospekt på First North.

Optionen indebærer, at der udstedes nye aktier nom. 0,40 til kurs 100.

Optionerne omfatter:	Stk.
1. januar 2008	10.000
31. marts 2008	47.428
30. november 2008	100.437
31. marts 2009	47.428
31. marts 2010	47.429
31. marts 2011	25.110

## 3 Afskrivninger, anlægsaktiver

Bygninger	265.716	67
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	421.221	149
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	158
<b>Afskrivninger, anlægsaktiver i alt</b>	<b>686.937</b>	<b>374</b>



## Noter

---

	2006 DKK	2005 TDKK
<b>4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	-109.405	0
<b>Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>-109.405</b>	<b>0</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat af skattepligtig indkomst	1.242.528	775
Skat datterselskab	0	0
Regulering af udskudt skat	3.898	10
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>1.246.426</b>	<b>785</b>
<b>6 Grunde og bygninger</b>		
Samlet anskaffelsessum primo	8.014.283	0
Tilgang	148.912	8.014
<b>Samlet anskaffelsessum</b>	<b>8.163.195</b>	<b>8.014</b>
Samlede afskrivninger primo	-66.867	0
Årets afskrivninger	-265.716	-67
<b>Samlede afskrivninger</b>	<b>-332.583</b>	<b>-67</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december</b>	<b>7.830.612</b>	<b>7.947</b>
Ejendomsværdi for år 2006 udgør DKK 11.600.000.		
<b>7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Samlet anskaffelsessum primo	1.688.097	412
Tilgang	839.347	1.534
Afgang til kostpriser	0	-258
<b>Samlet anskaffelsessum</b>	<b>2.527.444</b>	<b>1.688</b>
Samlede afskrivninger primo	-418.778	-269
Afskrivning på afhændede anlæg og driftsmidler	0	108
Årets afskrivninger	-421.221	-257
<b>Samlede afskrivninger</b>	<b>-839.999</b>	<b>-418</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december</b>	<b>1.687.445</b>	<b>1.270</b>

## Noter

---

	2006 DKK	2005 TDKK
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang	208.768	0
<b>Samlet anskaffelsessum</b>	<b>208.768</b>	<b>0</b>
Årets resultatandele før skat	-109.405	0
<b>Samlet værdiregulering</b>	<b>-109.405</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>99.363</b>	<b>0</b>

Kapitalandelen består af aktier i Zepto Computers GmbH, med hjemsted i Tyskland, nom. Euro 25.000. Ejerandelen er 100%.

### 9 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	1.339.160	1.339
Kontant udvidelse af aktiekapitalen	125.000	0
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>1.464.160</b>	<b>1.339</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af nom. 3.660.400 aktier á DKK 0,40 eller multipla heraf.

### 10 Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission	9.875.000	0
Selskabets omkostningsandel, First North	-783.589	0
<b>Overkurs ved emission i alt</b>	<b>9.091.411</b>	<b>0</b>

### 11 Prioritetsgæld

Realkreditinstitutter	6.378.964	6.625
Overført til kortfristet gæld	-280.813	-275
<b>Prioritetsgæld i alt</b>	<b>6.098.151</b>	<b>6.350</b>

Langfristet gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter regnskabsårets udløb udgør DKK 4.888.056.

### 12 Selskabsskat

Selskabsskat, primo	772.172	715
Skat af årets resultat	1.316.602	817
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-790.568	-715
Betalt ordinær acontoskat	-192.000	-26
<b>Selskabsskat i alt</b>	<b>1.106.206</b>	<b>791</b>

## Eventualposter og forpligtelser mv.

---

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke nogen eventualaktiver.

### Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

### Leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet leje- eller leasingforpligtelser

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve med nom. DKK 11.600.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 7.735.644.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet pantsætningsforbud i tilgodehavender fra varer og tjenesteydelser, opgjort med bogført værdi DKK 7.966.220 og i varelager som er opført med bogført værdi DKK 22.158.488.

### Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner

Direktør Lasse Frost har bestemmende indflydelse.

Selskabet har haft lån hos selskabets aktionær GTM Ltd. Lånet er udlignet ved regnskabsårets udløb.

Udlånet er sket på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har derudover ikke haft transaktioner med nærtstående parter.